
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
2. BAŞVURU DÖNEMİ 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ALIM İLANI 

Üniversitemiz önlisans ve lisans programlarına kabul edilecek uluslararası 

öğrencilerin başvuruları, tercihleri, değerlendirmesi, kontenjanlara yerleştirilmesi 

ve kesin kayıt işlemleri “Yükseköğretim Kurulu Yurtdışından Öğrenci Kabulüne 

İlişkin Esaslar”, “Ondokuz Mayıs Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul 

Yönergesi”, “Uluslararası Öğrenci Başvuru, Değerlendirme, Yerleştirme ve Kesin 

Kayıt Takvimi” ve Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edilen 

ulusal/uluslararası sınavlar, diplomalar, puan kriterleri ve diğer koşullar 

çerçevesinde yapılmaktadır. 

» Yüksekseköğretim Kurulu Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslar için

tıklayınız.

» Ondokuz Mayıs Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul Yönergesi için

tıklayınız.

» 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Uluslararası Öğrenci Sınavı Başvuru, Tercih,

Değerlendirme ve Kesin Kayıt Takvimi için tıklayınız.

» 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Uluslararası Öğrenci Alımında kabul edilecek

ulusal/uluslararası sınavlar, diplomalar, taban puanlar ve öncelik kriterleri için

tıklayınız.

Detaylı bilgi için iso.omu.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz 

Bu ilanın yayın tarihinden sonra yürürlüğe girecek olan Cumhurbaşkanı Kararları, Yükseköğretim 

Kurulu(YÖK) kararları ve diğer yasal mevzuat hükümlerine göre Ondokuz Mayıs Üniversitesi değişiklik 

yapma yetkisine sahiptir. Başvuru, tercih ve kesin kayıt olan tüm adaylar bu düzenlemelere uymak 

zorunda olduklarını kabul etmiş sayılırlar. 

Tercih ve kayıt işlemlerine ilişkin tüm duyurular ve bilgilendirmeler Üniversitemiz resmi web 

sayfalarında yapılacak olup bunun dışında yapılan bilgilendirme ve paylaşımlara itibar edilmemesi 

gerekmektedir. Üniversitemiz web sayfalarında yapılacak duyurular adaylara tebligat hükmünde olup 

adaylara ayrıca bildirim yapılmayacaktır. 

https://www.yok.gov.tr/ogrenci/kendi-imkaniyla-egitim-alacaklar-yurt-disinda-lise-egitimi-alanlar
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/179490
https://onlineiso.omu.edu.tr/pdf/Takvim.pdf
https://onlineiso.omu.edu.tr/pdf/USDP.pdf
https://iso.omu.edu.tr/
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1. TERCİH İŞLEMLERİ

» 2024-2025 eğitim-öğretim yılında Üniversitemize başvuran uluslararası öğrenci başvuru ve 
değerlendirme ücreti 1.000₺ dir.  Ücret Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yönetim Kurulu tarafından 

belirlenir. Başvuru ücreti, aday tarafından başvuru sayfasından (yöstercih.omu.edu.tr)  tercih 

aşamasında ödenir. Başvurusunu veya tercihini yapmayan, başvurusu veya tercihi geçersiz sayılan, 

ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran veya aynı işlem için birden fazla ödeme yapmış adayların 

ödedikleri ücretler iade edilmez/devredilmez. Ücretlerin doğru yatırılmasının sorumluluğu adaya aittir.

» Başvurular çevrim içi (online) olarak yapılır.

» Başvuru için istenen belgelerin çevrim içi (online) olarak tarafınızdan yüklenmesi gerekmektedir.

» Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde adayın sadece bir bölüm/programa yerleştirilmesi yapılır.

» İkinci kez tercih ve yerleştirme hakkı bulunmaz.

» Bölümlerin kontenjanları ve özel şartları online tercih sisteminde yer almaktadır.

» İlan edilen süre içinde yapılmayan veya eksik/yanlış/sahte belge ile yapılan başvurular geçersiz 

sayılacaktır.

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı 2. Tercih dönemi için; tercihlerinizi, 13 Ağustos – 25 Ağustos 
2024 tarihleri arsında yapabilirsiniz. Tercihlerinizi belirlenen kontenjanlar arasından, özel 

koşulları dikkate alarak OMÜ Başvuru Sistemine kullanıcı adınız ve şifrenizle giriş yaparak, 

yapabilirsiniz. 

TERCİH YAPMAK İÇİN TIKLAYINIZ. 

2. YERLEŞTİRME VE SONUÇ İLANI

» Yerleştirme işlemleri TR-YÖS sonucuna öncelik verilerek yapılır. Kalan kontenjanlara (Tıp, Diş ve

Eczacılık fakülteleri hariç) diğer ulusal/uluslararası sınav ve diploma punları ile yerleştirme yapılır.

» Bir programa kabul edilecek aynı ülke uyruklu öğrencilerin sayısı, mevcut program kontenjanının

%20’sini geçemez. Puan şartı uygulanan bölümler dışında kontenjanların boş kalması halinde bu

baraj uygulanmaz.

https://yostercih.omu.edu.tr/
https://yostercih.omu.edu.tr/
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» Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca, doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı’ndan Türk

vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığından ayrılan adaylar, Türk

vatandaşlığını kaybedenlere talepleri üzerine verilen mavi kart sahibi olduğunu belgeleyen

adaylar ile lise eğitimlerini yurt dışında görmüş (KKTC hariç) uyruğundan biri T.C. olan çift

uyruklu ve T.C. uyruğunda bulunan adaylar için Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Hukuk ve

Öğretmenlik programlarına kayıtta anılan programların kontenjanının %10’u aşılmaz.

» Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde adayın sadece bir bölüm/ programa yerleştirilmesi yapılır. İkinci kez

tercih ve yerleştirme hakkı bulunmaz.

» Yerleştirme puanlarında eşitlik olması durumunda, öncelikle ONO (Ortaöğretim Not Ortalaması)

sonucuna, tekrar eşitlik olması halinde tercih sırasına göre yerleştirme işlemi yapılır. Bunların

sonunda da eşitlik olması durumunda, yaşı küçük olan aday tercih edilir.

» Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan birimlere yapılan başvuruların değerlendirilmesi, ilgili birime

ait özel yetenek yönergesindeki ölçütlere göre yapılır.

» Adayların yerleştirme sonuçları Başvuru Sisteminde (https://yostercih.omu.edu.tr) ilan edilir.

Adaylara ayrıca tebligat yapılmaz.

3. KABUL MEKTUBU VE VİZE İŞLEMLERİ

» Kabul mektubu, Ondokuz Mayıs Üniversitesine yapmış olduğunuz kendi imkânlarınızla eğitim

alma başvurunuzun kabul edildiğini belgeleyen resmî belgedir. Yerleştirme başvurusu sonucunda

tercihlerinden birine yerleşen adaylar için kabul mektubu sistem üzerinden oluşturulur. Kabul

mektubunuzu başvuru sistemi üzerinden (https://yostercih.omu.edu.tr) kullanıcı adınızla ve

şifrenizle giriş yaparak temin edebilirsiniz.

» Üniversitemize kabul edilen adayların başvuru sisteminden “kabul mektubu” alarak

konsolosluklardan/büyükelçiliklerden “öğrenim vizesi” almaları gerekmektedir. Kabul mektubu

üzerinde belge teyidi için karekod ve doğrulama kodu bulunduğundan adaylara, büyükelçiliklere,

konsolosluklara ve aracı kuruluşlara ayrıca kabul mektubu gönderilmez.

» Kabul Mektubu almış olmak adaylara kesin kayıt hakkı vermez. Kabul Mektubunda  belirlenen

süre içerisinde başvurmayan ve istenen belgeleri tamamlayamayan adayların kaydı yapılmaz.

https://yostercih.omu.edu.tr/
https://yostercih.omu.edu.tr/
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Uluslararası Öğrenci 1. Tercih Dönemi Kayıt Tarihleri: 
4 - 24 Eylül 2024 

Sınav tarih ve saatleri: 
17 Eylül 2024 Saat 14:00 

4. KESİN KAYIT İŞLEMLERİ

» Adayların kesin kayıtları, Türkiye’ye yasal giriş ve kalış haklarına sahip olup olmadıkları kontrol

edildikten sonra yapılır. Bu şartı sağlamayan adayların, kabul belgesi düzenlenmiş olsa bile, kayıt

işlemleri yapılmayacaktır.

» İlan edilen kayıt tarihleri içinde kayıt yaptırmayan adaylar, kesin kayıt haklarından feragat etmiş

sayılırlar.

» Kesin kayıt işlemleri öğrenci tarafından şahsen veya çevrim içi (online) yapılacak olup vekalet ile

kayıt kabul edilmeyecektir.

» Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara kayıt hakkı kazanan öğrenciler, yetenek
sınavlarına şahsen katılma ve başarılı olma şartı arandığı için online kayıt hakkından
yararlanamayacaklardır. Bu öğrenciler şahsen kayıt yaptırmak zorundadırlar.

» Özel yetenek sınavları yerleşmiş olduğunuz Fakülteler tarafından yapılacaktır.

» YÖKSİS sistemi üzerinden yapılacak kontrol sonucunda, Türkiye’de başka bir Üniversitede aynı

program düzeyinde kayıtlı olduğu anlaşılan öğrencilerin kayıtları yapılmayacaktır.

4.1. KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 
» Sınav Sonuç Belgesi: Başvuru aşamasında kullanılan belgenin aslı  ve  Türkiye

Cumhuriyeti Büyükelçiliği/Konsolosluğu veya Türkiye Cumhuriyeti Noter onaylı Türkçe

tercümesi.

» Diploma: Lise(Ortaöğretim) mezuniyet belgesinin aslı ve Türkiye Cumhuriyeti

Büyükelçiliği/Konsolosluğu veya Türkiye Cumhuriyeti Noter onaylı Türkçe tercümesi.

» Not Durum Belgesi (Transkript): Not durum belgesinin aslı ve Türkiye Cumhuriyeti

Büyükelçiliği/Konsolosluğu veya Türkiye Cumhuriyeti Noter onaylı Türkçe tercümesi.

» Pasaport: Pasaportun aslı ve Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği/Konsolosluğu veya Türkiye

Cumhuriyeti Noter onaylı Türkçe tercümesi.
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» Kimlik Belgesi: Adayların sahip olduğu, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı/İkamet İzni

Belgesi/Mavi Kart/Geçici Koruma Kimlik Belgesi/Uluslararası Koruma Statü Sahibi Kimlik

Belgesinin aslı.

» Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği: Çift uyruklu olan adaylardan, ilk uyruğunun açık olarak

belirtildiği Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Müdürlüklerinden alınacak belgenin aslı.

» Yurda Giriş Çıkış Belgesi: Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olup yurt dışında (KKTC Hariç)

lise eğitiminin tamamını tamamlayan öğrencilerden, Ortaöğretim (lise) başlangıç ile bitiş

tarihlerini kapsayacak şekilde düzenlenen, e-devlet veya Emniyet Müdürlüklerinden

alınacak belgenin aslı.

» Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi (C1 düzeyinde): Ondokuz Mayıs Üniversitesi Türkçe

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından onaylı belgenin aslı.

» Muvafakatname (Anne-Baba izin/onam belgesi): Kayıt tarihi itibarıyla 18 yaşından küçük

adaylar için resmi makamlardan alınacak belgenin aslı ve Türkiye Cumhuriyeti

Büyükelçiliği/Konsolosluğu veya Türkiye Cumhuriyeti Noter onaylı Türkçe tercümesi.

» Genel Sağlık Sigortası (GSS) Belgesi: Türkiye Cumhuriyeti Sosyal Güvenlik Kurumu

Başkanlığından alınacak belgenin aslı.

2024-2025 Eğitim Öğretim yılında yurtdışından kabul edilecek öğrenci kontenjanlarına

başvuru da bulunup kesin kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri, öğrenim ücretini

ödemeleri ve kayıt için istenen belgeleri tamamlamaları koşuluyla Çevrimiçi (Online) veya

şahsen başvuru yolu ile yapılacaktır. Üniversiteye kabul edilen öğrencilerin kayıt için

ödemiş oldukları öğrenim ücretleri kesinlikle geri ödenmez.

4.2. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 
» Online veya şahsen kesin kayıt yaptırmak isteyen adayların öğrenim ücretlerini ödemeleri

zorunludur.

» Yurtdışından Öğrenci Kabul Kontenjanlarına kayıt olacak/kayıt olan öğrencilerden alınacak

katkı payı/öğrenim ücretleri, her yıl için Resmi Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim

Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve

Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar"ın ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak her

eğitim öğretim yılı için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.
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» 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için alınacak öğrenim ücretleri, Cumhurbaşkanı Kararına göre

Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan “2023-2024 EğitimÖğretim Yılında

Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak

Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar"a göre belirlenecektir. Bu süreçte

İlan edilecek Kararda, yetkili makamlarca yapılacak değişiklikler nedeniyle ya da Yönetim

Kurulunca belirlenen öğrenim ücreti tutarlarından dolayı (+/-) yönde oluşacak öğrenim ücreti

farkları, takip eden Bahar Yarıyılı katkı payı/öğrenim ücreti ile birlikte alınacaktır.

» Üniversiteye kabul edilen ve kesin kaydını yaptıran öğrencilerin kayıt için ödemiş oldukları

öğrenim ücretleri geri ödenmez.

2024-2025 Uluslararası Öğrenci Öğrenim Ücretleri için tıklayınız. 

Öğrenim ücreti ödeme yöntemleri ile ilgili bilgilendirme metni için tıklayınız. 

4.3. ŞAHSİ BAŞVURU İLE KAYIT 

Şahsen başvurarak kayıt yaptırmak isteyen  adayların  https://yostercih.omu.edu.tr/  

adresinden kullanıcı adı ve şifre ile giriş yaparak randevu oluşturmaları gerekmektedir. Almış 

olduğunuz randevu tarihinde ve saatinde kaydınızı yaptırmak üzere Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığında hazır bulunmanız gerekmektedir. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ulaşım için: https://www.omu.edu.tr/tr/haritalar sayfasında 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı sekmesini seçerek adres bilgisine ve konumuna ulaşabilirsiniz. 

4.4. ÇEVRİM İÇİ (ONLİNE) GEÇİCİ KAYIT BAŞVURUSU 

Online Kayıt Şartları: 

Çevrim İçi(Online) Geçici Kayıt Başvurusu: Öğrencilere kesin kayıt hakkı vermez, öğrencilerin 

kayıtlarının yasal düzenlemeler çerçevesinde geçici olarak yapılmasını sağlar. Çevrim içi kayıt 

yaptıran öğrenciler, geçici kayıtlanmalarını kesin kayda dönüştürmelidir. Öğrencinin kesin kaydı, 

asıl belgelerini şahsen Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına teslim etmeleri ile gerçekleşir.  

Üniversitemize Çevrim İçi(Online) Geçici kayıt yaptırmak isteyen Yabancı Uyruklu öğrencilerimiz 

online kayıt yaptırdığı tarihte, Yabancı Uyruklu Statüsünde Türkiye sınırları içerisinde bulunmaları 

halinde: Bu durumlarını Üniversiteye yaptırmış olduğu (online) geçici kaydını, kesin kayda 

dönüştürme aşamasında Türkiye’de Yasal Kalış Süresi içerisinde olduğunu belgeleri ile 

kanıtlamaları zorunludur.  

https://onlineiso.omu.edu.tr/pdf/U%C3%96%C3%96%C3%9C.pdf
https://onlineiso.omu.edu.tr/pdf/%C3%96Y.pdf
https://yostercih.omu.edu.tr/
https://www.omu.edu.tr/tr/haritalar


2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
2. BAŞVURU DÖNEMİ 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ALIM İLANI 

İlgili belgeleri sunamayan, Türkiye’de yasal kalış süresi bulunmayan ve Ülkemizde yasal kalış 

hakkı ihlalinde yani vize, vize muafiyeti, ikamet izni, çalışma izni veya çalışma izni muafiyeti 

ihlallerinde bulunan yabancılar Çevrim İçi(Online) geçici kaydı yapılmış olsa dahi kesin kayıtları 

yapılmaz. Ödemiş olduğu ücretler iade edilmez. 

Özel Yetenek Sınavı ile Öğrenci alımı yapılan programlara kayıt hakkı kazanan adaylar 
hariç olmak üzere, diğer adaylardan: 

a) Türkçe yeterlilik sertifikası istenmeyecek olanlara (özel yetenek ile öğrenci alan

programlar hariç), uluslararası öğrenci öğrenim ücretini ödemeleri koşuluyla çevrim içi

geçici kayıt hakkı verilir.

b) Türkçe yeterlilik sertifikası istenecek olanlara, (özel yetenek ile öğrenci alan programlar

hariç) ise uluslararası öğrenci öğrenim ücretini ödemeleri ve OMÜ TÖMER’e

kayıtlanmaları şartı ile çevrim içi geçici kayıt hakkı verilir.

c) Çevrim içi kayıt yaptıran öğrenciler, geçici kayıtlanmalarını kesin kayda dönüştürmelidir.

Çevrim içi kayıtlanan öğrencilerin kayıtlandıkları eğitim-öğretim yılının akademik

takvimindeki bahar yarıyılı başlangıcının bir ay öncesine kadar asıl belgelerini teslim

etmeleri zorunludur.

ç) Belirtilen süre içerisinde belge teslimi yapmayan; hatalı, eksik ya da yanlış beyanda 

bulunan öğrencilerin kayıtları, kendilerine herhangi bir bildirim yapılmaksızın öğrencisi 

oldukları birimin yönetim kurulu kararıyla silinir. 

Özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul edilen programlar hariç olmak üzere belirlenen 

kayıt tarihleri arasında https://onlineiso.omu.edu.tr adresi üzerinden başvuruda 

bulunarak kayıt yaptırabileceklerdir. 

Online Kayıt Kılavuzuna ulaşmak için tıklayınız. 

4.5. KAYIT SÜRECİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ BİLGİLER 
» On sekiz yaşından küçük olanların kayıtları anne ve baba rızası T.C. Noterlerinden veya

Büyük Elçilik Konsolosluklardan alınmış muvafakatname (anne-baba izni) ile yapılır.

» Başvuru, yerleştirme ve kayıt sürecinde tahrif edilmiş, sahte, eksik, yanlış bilgi ve belge

sunanların kesin kayıtları yapılmış olsa dahi kayıtları silinir.

https://onlineiso.omu.edu.tr/
https://onlineiso.omu.edu.tr/pdf/OKK.pdf
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» Zorunlu yabancı dil yeterlilik ve düzey belirleme sınavı ile hazırlık sınıfı eğitimi Ondokuz

Mayıs Üniversitesi Yabancı Dil Eğitim- Öğretimi Yönergesine göre yapılır.

» Kayıt hakkı kazanan öğrenciler maddi imkânlarının ülkemizde yükseköğretimlerini

sürdürmeye yeterli olduğuna dair, Üniversitemiz tarafından hazırlanan, Öğrenci Kayıt,

Taahhüt ve Evrak Teslim Formu içerisinde yer alan “Öğrenci Beyan, Kabul ve Maddi

Yeterlilik Taahhütnamesi” kısmını imzalamak zorunludur.

» Öğrencilerin Türkçe yeterlilik seviyelerinin belirlenmesinde, OMÜ Türkçe’den alınacak

sertifikalar kabul edilecektir. Ayrıca diğer kurum ve kuruluşlardan alınan Türkçe yeterlilik

sertifikaların geçerlilik değerlendirilmesi OMÜ Türkçe tarafından yapılarak uygunluk kararı

verilmesi durumunda kabul edilecektir.

» Aşağıdaki koşulları sağlayan adaylardan Türkçe yeterliklerine ilişkin belge talebinde

bulunulmaz ve Türkçe yeterlilik düzeyleri kayıt yaptıracakları programlara başlayabilmeleri

için yeterli kabul edilir.

a) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olanlar,

b) Çifte vatandaş olup uyruğundan biri Türkiye Cumhuriyeti olanlar,

c) Ortaöğrenimini yurt içinde Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Türk liselerinde tamamlayanlar,

d) Ortaöğrenimini yurt dışında Millî Eğitim Bakanlığı nezdinde açılmış Türk okullarında

tamamlayanlar,

e) Ortaöğrenimini Millî Eğitim Bakanlığı açık öğretim lisesi yurt dışı programlarında

tamamlayanlar,

f) %100 Türkçe eğitim veren bir yükseköğretim diploma programından mezun olanlar,

g) Doğumla Türk vatandaşı olup İçişleri Bakanlığı’ndan izinle Türk vatandaşlığından ayrılma

belgesi veya Mavi Kart sahibi olanlar,

h) Yabancı bir dilde eğitim yapılan lisansüstü programlara kabul edilen uluslararası

öğrenciler.

» Türkçe yeterlilik sertifikası C1 düzeyinde olmayan öğrenciler;

a) Türkçe düzeylerini geliştirmek üzere kayıt oldukları eğitim-öğretim yılı başlangıcından

itibaren 4 (dört) yarıyıl izinli kabul edilir. Bu süre sonunda veya içerisinde Türkçe yeterlilik

sertifikası teslim eden öğrenciler, takip eden yarıyılda öğrenimlerine başlarlar.
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b) Millî Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı Türkçe dil kurs merkezleri ya da devlet

üniversitelerinin Türkçe öğrenme merkezlerine kayıt olduklarına dair belge getirenler,

Üniversite dışında hazırlık okuyan öğrenci olarak kabul edilirler. OMÜ-TÜRKÇE’ye veya

uygun görülen kurumlardan birine kayıt yaptırmayan öğrenciler pasif kabul edilir ve

öğrenci belgesi alamazlar.

c) Dört yarıyıl sonunda (Sertifika son teslim tarihi her yıl Üniversite tarafından belirlenen

genel akademik takvimdeki derslerin bitiş tarihidir.) geçerli bir sertifika teslimi

yapılmaması hâlinde, kendilerine herhangi bir bildirim yapılmaksızın, öğrencisi oldukları

birimin yönetim kurulu kararıyla kayıtları silinir.

(Türkçe Yeterlilik Belgesi Bilgilendirme metni için tıklayınız.) 

» Geçici mezuniyet belgesi ile kesin kaydını yaptıran öğrenciler, kayıtlandıkları  eğitim-  

öğretim yılının akademik takvimindeki bahar yarıyılı başlangıcının bir ay öncesine kadar lise

diplomasını teslim etmek zorundadır. Belirtilen süre içerisinde belge teslimi yapmayan

öğrencilerin kayıtları, kendilerine herhangi bir bildirim yapılmaksızın öğrencisi oldukları

birimin yönetim kurulu kararıyla silinir.

» Mezun olabilir belgesi ile kayıt yaptıracak öğrenciler Yüksek Öğretim Kurulu’nun belirttiği

tarihe kadar belgelerini teslim etmek zorundadır. Belirtilen süre içerisinde belge teslimi

yapmayan öğrencilerin kayıtları, kendilerine herhangi bir bildirim yapılmaksızın öğrencisi

oldukları birimin yönetim kurulu kararıyla silinir.

» Üniversiteye kayıtlı ve yeni kayıt yaptıracak öğrencilerin kayıt için istenen asıl (orijinal)

belgelerin arşivlenmesi ve iadesi:

a) İstenen belgeler kesin kayıt esnasında kontrol edilerek bir örnekleri elektronik ortamda

arşivlenir.

b) T.C. kimlik numarasına ve yabancı kimlik numarasına sahip olanlara kesin kayıt için

vermiş oldukları asıl (orijinal) belgeleri imza karşılığında iade edilir.

c) T.C. Kimlik numarasına sahip olmayan öğrencilerin kesin kayıt için vermiş oldukları asıl

(orijinal) belgeleri, İkamet İzin Belgesi’nde yer alan yabancı kimlik numarasını Öğrenci

İşleri Daire Başkanlığı’na bildirmeleri durumunda imza karşılığında iade edilir.

» Adaylarla kesin kayıt sürecinde ve sonrasında yapılacak yazışmalarda ve bildirimlerde e- 

posta adresi kullanılacak olup mail adresinizin kullandığınız, güncel ve doğru olması adayın

sorumluluğundadır. Mail adresinize yapılan bildirimler tebliğ hükmündedir.

https://onlineiso.omu.edu.tr/pdf/TYB.pdf
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5. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Uluslararası Öğrenciler;

a) Şahsî, medenî ve öğrenim durumlarıyla ilgili değişiklikleri 15 gün içinde Üniversitemize

bildirmekle,

b) Öğrenimleri süresince ikamet izinlerini, sağlık sigortalarını verilen yasal süreler içerisinde

yapmakla ve süresi bittiğinde yenilemekle, İkamet İzin Belgesi ve yabancı kimlik

numaralarını Uluslararası Öğrenci Birimine bildirmekle,

c) İkamet tezkerelerini veya pasaportlarını kaybetmeleri hâlinde ilgili makamlara derhal

müracaat ederek 15 gün içinde yenisini almakla,

ç) İkamet adreslerini değiştirmeleri hâlinde bu değişiklikleri 48 saat içinde Üniversitemize, 

ayrıldıkları ve yeni adreslerini bulundukları yerlerin mahallî-resmî makamlarına 

bildirmekle, 

d) Uluslararası öğrencilerin Üniversitemize bildirmiş oldukları e-posta adresi ile telefon

bilgileri, Üniversitenin öğrenciler ile iletişim ve tebliğ kanallarıdır. Ayrıca fiziki adreslerine

tebligat yapılmayacaktır. Öğrenciler, güncel e-posta adresleri ile telefon bilgilerinde

değişiklik olması hâlinde 48 saat içinde ilgili bilgilerini Öğrenci Otomasyon Sistemi

üzerinden güncellemekle, ilgili birimlere iletmekle, bu iletişim kanallarından yapılacak

duyuru ve bilgilendirmeleri takip etmekle,

e) Üniversite, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Uluslararası İlişkiler Birimi ve kayıtlı oldukları

birim web sayfalarında yapılan tüm bilgi, belge ve ilanlar tebliğ mahiyetindedir.

Uluslararası öğrenciler, duyuruları takip etmek ve gerekeni yapmakla,

f) Yasal düzenlemelerde yer alan şartlara uymakla, ilan edilen kesin kayıt süresi içerisinde

kayıt işlemlerini yapmakla, kesin kayıt için istenen belgeleri eksiksiz olarak süresi

içerisinde Uluslararası Öğrenci Birimine teslim etmekle, yükümlüdürler.
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6. SAĞLIK SİGORTASI

Ülkemize giriş yapmış veya yapacak olan uluslararası öğrencilerin Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığı Genel Sağlık Sigortasını (GSS); 

a) Üniversiteye kayıt sırasında yaptırmaları,

b) GSS kapsamına alınan öğrencilerin, gerekli primleri Sosyal Güvenlik Kurumu

Başkanlığına ödemeleri,

c) GSS belgesini okul kayıt ve ikamet başvuru dosyalarına ekleyerek Üniversitenin

kayıttan ve ikametten sorumlu görevlilerine teslim etmeleri gerekmektedir.

7. İKAMET İŞLEMLERİ

İkamet ile ilgili bütün yasal süreçler öğrenci sorumluluğundadır. İkamet izni ile ilgili yasal

problemlerle ve para cezaları ile karşılaşmamak için, gerekli işlemlerinizi zamanında yapmanız

gerekmektedir. Bu konuda size başvuruda bulunmanız halinde Üniversitemiz Uluslararası

İlişkiler Birimi bünyesinde yer alan İkamet İşlemleri Ofisi gerekli desteği sağlamaktadır. Ayrıca

Samsun Göç İdaresi Müdürlüğüne başvurabilir ayrıntılı bilgi elde edebilirsiniz.

Ülkemize giriş yaptıktan sonra eğitim hayatınızın devam edebilmesi için kesin kaydınızı

yaptırdıktan sonra alacağınız öğrenci belgesi ile Samsun İl Göç İdaresinden Öğrenci İkamet

Belgesi almanız gerekmektedir.

T.C Samsun Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü Resmi İnternet Sitesi

Eğitim hayatınız boyunca her dönem/yıl ders kaydı yapmanız ve aktif öğrenci olmanız 

gerekmektedir. Ders kaydı yapmamanız halinde bilgileriniz Göç İdaresine bildirilmekte ve 

ikametiniz iptal edilmektedir. Bu nedenle herhangi bir sorunla karşılaşmamanız ve izninizin 

devamı için bu hususa önem vermeniz gerekmektedir. 

Uluslararası öğrenciler kesin kayıt işlemini tamamladıktan sonra ikamet başvurusunu yapmalı ve 

ikamet iznini aldıktan sonra bir örneğini Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Uluslararası Öğrenci 

Ofisine teslim etmeleri zorunludur. 

https://samsun.goc.gov.tr/
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